

Fa 839/2025-MŠ

Dodávateľ:

Eva Wimmerová
Oščadnica 1457
02301 Oščadnica

IČO: 43885241
DIČ: 1078739904
IČ DPH: SK1078739904

Faktúra č.: 25VF00019

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2500019
Konštantný symbol:
Číslo objednávky: OP-250032
Dodací list č.:

Odberateľ:

ZŠ s MŠ Oščadnica
Oščadnica 1374
02301 Oščadnica

IČO: 37812271

DIČ:

SVK

Prevádzka:

Škôlky

Dátum dodania: 16. 12. 2025
Dátum vystavenia: 16. 12. 2025
Dátum splatnosti: 30. 12. 2025
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB a.s.
Pobočka: Čadca
Číslo účtu: 2394596554/0200
IBAN: SK11 0200 0000 0023 9459 6554
SWIFT: SUBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250032 - ,								
01776	Savo originál/2l	4 ks		3,333	13,330	23	4,10	16,40
01823	Sidolux/5l	1 ks		7,240	7,240	23	8,90	8,90
02079	Sanytol/2l	1 ks		5,610	5,610	23	6,90	6,90
01491	Coccolino aviváž/3l	2 ks		5,445	10,890	23	6,70	13,40
02105	Felce azzurra aviváž/2L	2 ks		3,250	6,500	23	4,00	8,00
01299	Savo Prim/1,2L	2 ks		2,440	4,880	23	3,00	6,00
00395	Bref brillante-podlahy/1250ml	3 ks		3,090	9,270	23	3,80	11,40
01270	Savo dezinfekcia bez chlôru/700ml	9 ks		3,089	27,800	23	3,80	34,20
01185	Pulirapid/750ml	2 ks		2,685	5,370	23	3,30	6,60
00364	Domestos/750ml	8 ks		1,790	14,310	23	2,20	17,60
00577	Savo original/4kg	1 ks		5,690	5,690	23	7,00	7,00
02363	Gallus prášok na pranie/6,5kg	1 ks		10,570	10,570	23	13,00	13,00
00363	Ajax/1l	8 ks		1,626	13,010	23	2,00	16,00
02273	Domestos/1250ml	6 ks		2,683	16,100	23	3,30	19,80
01369	Kuch.hubky Vileda/9+1	2 ks		1,220	2,440	23	1,50	3,00
00148	Prachovka/teleskop.	1 ks		1,710	1,710	23	2,10	2,10
00578	Jar/5l	1 ks		12,280	12,280	23	15,10	15,10
01396	Cif /1001g	7 ks		3,009	21,060	23	3,70	25,90
02193	Cif cleanboost/750ml	11 ks		2,845	31,300	23	3,50	38,50
00321	Bref power aktiv 3*50g	4 ks		3,090	12,360	23	3,80	15,20
01423	Fixinela perfekt/500ml	4 ks		3,008	12,030	23	3,70	14,80
01219	Vrecia Lumax 2x10ks/60l	10 ks		2,033	20,330	23	2,50	25,00
02066	Gama kaps./60ks	1 ks		12,520	12,520	23	15,40	15,40
01416	Metlička+lopatka klip	1 ks		1,630	1,630	23	2,00	2,00
02130	Bref power aktiv/6x50g	1 ks		6,020	6,020	23	7,40	7,40
02237	Vileda mikrohandrička colors XL/4ks	1 ks		3,660	3,660	23	4,50	4,50
00559	Fixinela/500ml	3 ks		1,540	4,630	23	1,90	5,70
02075	Chanteclair odmasťovač/750ml	1 ks		3,170	3,170	23	3,90	3,90
00933	Vinylové rukavice M,L,XL	1 ks		8,050	8,050	23	9,90	9,90
02321	Sifo na odpady/750ml	1 ks		3,090	3,090	23	3,80	3,80
01265	Mop de lux náhrada	1 ks		2,930	2,930	23	3,60	3,60
00654	Ajax/5l	3 ks		7,720	23,170	23	9,50	28,50
Spolu za doklad č.: OP-250032					332,950			409,50

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba DPH Základ DPH DPH
Základná sadzba DPH 23% 332,95 76,55

Celkom: 409,50 EUR

Záloha: 0,00 EUR

Na úhradu: 409,50 EUR